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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wszechmogący Boże, Ty nas karmisz Najświętszym Ciałem i
Krwią Twojego Syna; pokornie Cię błagamy, abyś nam dał udział
w Twoim boskim życiu.”

(Modlitwa po Komunii XXVIII Tygodnia Zwykłego)

Czy wierzysz, że wezwanie Jezusa:  „Nie lękajcie się!", które powtarza za Nim
św. Jan Paweł II, jest możliwe do realizacji w Twoim życiu, w życiu Twoich bliskich,
w polskich rodzinach i na całym świecie? ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Św. Teresa od Dzieciątka Jezus to jedna ze świętych, która najwięcej
mówi nam o łasce Bożej i o tym, jak Bóg się nami opiekuje, prowadzi
nas za rękę i pozwala nam z łatwością wspinać się na górę życia, jeśli
tylko oddamy się Mu bez reszty.” (1.10) „Aniołowie Stróżowie pomagają

nam  w  życiu  i  wskazują  drogę:  anioł  jest  dla  nas  codziennym  przewodnikiem
prowadzącym do spotkania z Ojcem.” „Wam, ludzie młodzi, powierzam raz jeszcze
zadanie  wprowadzania  braterstwa  do  ekonomii.  Nigdy  bardziej  niż  teraz  nie
odczuwaliśmy  potrzeby  obecności  młodych  ludzi,  którzy  dzięki  nauce  i
doświadczeniu, potrafią udowodnić, że istnieje inna ekonomia.” (2.10) „Ubóstwo w
duchu jest drogą do pełni osób i społeczeństw: prowadzi do wykorzystania bogactw,
technologii  i  talentów dla integralnego rozwoju człowieka, dla  wspólnego dobra,
sprawiedliwości społecznej i troski o nasz wspólny dom.” „Módlmy się wspólnie o
dar pokoju dla umiłowanej Birmy, aby ręce mieszkańców tego kraju nie musiały już
ocierać  łez  bólu  i  śmierci,  ale  mogły  złączyć  się  we  wspólnym  pokonywaniu
trudności i pracy na rzecz pokoju.” (3.10) „Spojrzenie współzależności i dzielenia
się,  siła miłości  i  powołanie do szacunku. Oto trzy klucze przyświecające naszej
pracy nad troską o wspólny dom.” (4.10) „Wolność jest prawdziwa w stopniu, w
jakim  przemienia  życie  osoby  i  ukierunkowuje  je  na  dobro.”  „9  października
rozpocznie się nowa droga synodalna. Módlmy się wspólnie, aby refleksje i dyskusje
tego  Zgromadzenia  mogły  nam  pomóc  w  odkryciu  bycia  Ludem  Bożym,  który
wędruje razem, słuchając wszystkich.” (6.10) „Dzisiaj Kościół obchodzi święto Matki
Bożej Różańcowej. W tym miesiącu październiku zapraszam was do odmawiania tej
modlitwy, pozwalając się prowadzić przez Maryję do Jej syna Jezusa.” (7.10) „Aby



narody stawały się braćmi, do nieba musi nieustannie wznosić się modlitwa, a jedno
słowo nie może przestać rozbrzmiewać na ziemi:” „Rozpoczyna się proces synodalny
„W  stronę  Kościoła  synodalnego:  komunia,  uczestnictwo,  misja”.  Został  on
pomyślany jako dynamizm wzajemnego słuchania, włączający cały lud Boży.” (8.10)
„Synodalność wyraża styl Kościoła. Słowo „synod” zawiera wszystko to, co niesie w
sobie określenie:  „podążać razem”.  Jest  to  ruch będący skutkiem posłuszeństwa
Duchowi  Świętemu  pozostającego  reżyserem  historii,  w  której  wszyscy  są
bohaterami.”  „Przeżyjmy tę sposobność spotkania,  słuchania i  refleksji  jako czas
łaski, który daje nam szansę stać się Kościołem synodalnym: miejscem otwartym,
gdzie wszyscy czują się jak w domu i są zaangażowani.” „Synod daje nam szansę
stania się Kościołem słuchającym: zatrzymania zwyczajnego rytmu życia, wyciszenia
niepokojów duszpasterskich, aby zatrzymać się i słuchać.” (9.10)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 28. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby Jego „łaska zawsze nas

uprzedzała i stale nam towarzyszyła, pobudzając naszą gorliwość do pełnienia
dobrych uczynków”.

2. Dziś również przeżywamy doroczny, zapowiedziany listem pasterskim, już XXI
Dzień Papieski pod hasłem „Nie lękajcie się!”.

3. W  środę  będziemy  obchodzili  wspomnienie  bł.  Honorata  Koźmińskiego,
prezbitera, w piątek – św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła, a w
sobotę –  św. Jadwigi Śląskiej.

4. W piątek, trzeci w miesiącu, zapraszamy na prowadzoną adorację Najświętszego
Sakramentu od 20:00. Będzie to zarazem coroczny Dzień Dziecka Utraconego,
czyli  dzień  modlitwy  za  rodziny,  które  przedwcześnie  straciły  potomstwo.
Właśnie te rodziny zapraszamy szczególnie na wspomnianą adorację, aby Pan
goił rany serc i wlewał pokój.

5. Z okazji  święta Edukacji  Narodowej życzymy wszystkim pracownikom szkolni-
ctwa, aby w pokoju wzorowali się na „jedynym Nauczycielu”, Jezusie Panu.

6. Nadal  zapraszamy  do  udziału  w  październikowych  nabożeństwach  różańco-
wych, abyśmy wspólnie z Maryją odkrywali piękno Jezusa i szli za Nim.

7. Polecamy najnowszą „Niedzielę” poświęconą głównie roli świeckich w Kościele, a
także  ciekawy wywiad z  ks.  Pawłem Ptasznikiem,  który  przez  prawie  10 lat
spotykał się niemal codziennie ze św. Janem Pawłem II po medytacji papieża na
tarasie Pałacu Apostolskiego w Watykanie.

8. W Oblubieńcu znajdziemy głębokie słowa z początku programowej encykliki św.
Jana Pawła II Redemptor Hominis.

9. W ubiegłym tygodniu odszedł od nas do Boga Ojca śp. Ireneusz Obała z ul. Pol-
nej, l. 83. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

10. Bardzo dziękujemy tym, którzy ostatnich tygodniach złożyli na bieżące potrzeby:
rodzina  Hobotów,  Grzegorz  i  Joanna Chudy,  Deszczowie  i  Włodarkowie,  Jan
Tukaj  oraz  kilku  ofiarodawców  anonimowych  w  sumie  2050  zł,  Wiesławowi
Chrzanowskiemu za 200 zł na odnowienie figury św. Antoniego, a Antoniemu
Królowi i ofiarodawcy anonimowemu za 200 zł na oświetlenie Drogi Krzyżowej.



11. Przypominamy,  że  można  już  zamawiać  modlitwę  za  naszych  kochanych
zmarłych: wypominki jednorazowe – 1. listopada na cmentarzu (różaniec i Msza
św.), oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św.) oraz roczne (Msza św. w
pierwszą niedzielę każdego miesiąca). Tydzień temu zakończyliśmy wypominki
roczne zamawiane w roku ubiegłym.

Akt zawierzenia Narodu i Kościoła w Polsce
świętemu Józefowi

Aktu  tego  w  Narodowym  Sanktuarium  świętego
Józefa  w  Kaliszu  dokonał  7  października  2021  r.
Arcybiskup  Stanisław  Gądecki,  przewodniczący
Konferencji Episkopatu Polski.

W imię Trójcy Przenajświętszej: Ojca i Syna, i Du-
cha  Świętego,  w  tej  godzinie  dziejów  naszego

zbawienia wspólnie przyzywamy Ciebie, Święty Józefie i Tobie się zawierzamy!
O  mężny  Józefie,  idąc  za  Tobą,  którego  Pisma  nazywają  sprawiedliwym,

pragniemy kroczyć, jak Ty z Maryją, drogą wiary, posłuszeństwa i ufności Bogu.
Mężu słuchania i działania, stań przy nas w walce z mocami ciemności! I jak

wielokrotnie ratowałeś swoją Rodzinę od niebezpieczeństw, tak teraz broń naszych
rodzin,  narodu  i  Kościoła  na  polskiej  ziemi  przed  Szatanem,  wprowadzającym
podziały  i  kłamstwo.  Niech  Duch  Święty  prowadzi  nas  do  prawdy,  abyśmy
naśladując Ciebie, podejmowali współodpowiedzialność za Boży plan zbawienia.

O dobry Józefie, tak uważny na głos Boga i wypełnianie Jego woli, pomagaj nam
rozpoznawać  znaki  czasu  i  angażować  się  w  przemianę  naszego  świata.  Miej
w opiece naszą Ojczyznę, abyśmy odpowiedzialnie troszczyli się o jej rozwój. Pokaż
nam, jak być wiernymi obietnicom chrzcielnym i wrażliwymi na cierpienia i potrzeby
sióstr i braci.

Wspaniały  Wzorze  wielkiej  wiary,  niezachwianej  nadziei  i  serca  płonącego
miłością!  Pomóż  nam czuwać  nad  osobami  starszymi,  słabymi  i  chorymi,  chroń
nasze dzieci i młodzież, wspieraj tych, którzy służą społecznemu dobru.

Pokorny Sługo Zbawienia! Pomóż nam żyć Ewangelią, abyśmy tak z naszej ko-
ścielnej wspólnoty, jak i z własnego życia potrafili usuwać zło i grzech oraz żyć w peł-
ni łaską. Pobudź nas do dzieła ewangelizacji w naszych rodzinach, parafiach i świecie.

Współczujący  Pielgrzymie  wiary,  który  znasz  ciężary  przytłaczające  serca,
wstawiaj  się  za  nami  u  Boga  w  naszej  ziemskiej  wędrówce  ku  Królestwu
Niebieskiemu, abyśmy już tu – jak Najświętsza Maryja – uwielbiali  Boga Ojca za
ogrom  Jego  miłosierdzia,  słuchali  i  naśladowali  Bożego  Syna  oraz  doświadczali
radości w Duchu Świętym.

Święty Józefie, Opiekunie Świętej Rodziny i Kościoła Powszechnego, pociągnięci
przykładem Twoich cnót i ufni w Twoje wsparcie, zawierzamy się Tobie, abyś był
naszą inspiracją i przewodnikiem w prowadzeniu życia godnego chrześcijan. Dlatego
obieramy Cię dziś  za naszego Obrońcę i  szczególnego Patrona tak  w życiu,  jak
i w śmierci. Amen.



Początek pierwszej encykliki św. Jana Pawła II
„w której u początku swej papieskiej posługi

zwraca się do czcigodnych braci w biskupstwie,
do kapłanów, do rodzin zakonnych, do drogich synów
i córek Kościoła oraz do wszystkich ludzi dobrej woli

U kresu drugiego tysiąclecia
1.  ODKUPICIEL  CZŁOWIEKA  Jezus  Chrystus  jest  ośrodkiem  wszechświata  i

historii.  Do  Niego  zwraca  się  moja  myśl  i  moje  serce  w  tej  doniosłej  godzinie
dziejów, w której znajduje się Kościół i cała wielka rodzina współczesnej ludzkości.
Oto bowiem czas, w którym Bóg w swoich tajemniczych zamiarach powierzył mi po
moim umiłowanym Poprzedniku Janie Pawle I  posługę powszechną związaną ze
Stolicą św. Piotra w Rzymie, ogromnie się już przybliżył do roku dwutysięcznego.
Trudno jeszcze  w tej  chwili  powiedzieć,  co  będzie  oznaczał  ów rok  na  zegarze
dziejów ludzkości, jaką okaże się datą dla poszczególnych ludów i narodów, krajów i
kontynentów,  choć  zapewne  niejedno  staramy  się  już  teraz  przewidywać.  Dla
Kościoła, dla Ludu Bożego, który — chociaż nierównomiernie — rozprzestrzenił się
już jednak na całą ziemię aż  po jej  krańce, będzie to rok wielkiego Jubileuszu.
Zbliżamy się do daty, która przyjmując wszelkie poprawki wymagane przez ścisłość
chronologiczną — przypomni nam i odnowi w sposób szczególny świadomość tej
kluczowej  prawdy wiary,  której  dał  wyraz  św.  Jan na początku  swej  Ewangelii:
„Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas” (J 1, 14), a na innym miejscu:
„Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy,
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne” (J 3, 16).  

Jesteśmy więc  poniekąd w okresie  nowego Adwentu,  w okresie  oczekiwania.
„Wielokrotnie i na różne sposoby przemawiał niegdyś Bóg do ojców przez proroków,
a w tych ostatecznych dniach przemówił do nas przez Syna” (Hbr 1, 1 n.), przez
Syna-Słowo, który stał się człowiekiem i narodził się z Dziewicy. W tym zbawczym
wydarzeniu  dzieje  człowieka  w Bożym planie  miłości  osiągnęły  swój  zenit.  Bóg
wszedł w te dzieje, stał się — jako człowiek — ich podmiotem, jednym z miliardów,
a równocześnie Jedynym! Ukształtował przez swe Wcielenie ten wymiar ludzkiego
bytowania, jaki zamierzył nadać człowiekowi od początku. Ukształtował w sposób
definitywny,  ostateczny  —  w  sposób  Sobie  tylko  właściwy,  stosowny  dla  swej
odwiecznej Miłości i  Miłosierdzia, z całą Boską wolnością — a równocześnie z tą
szczodrobliwością, która pozwala nam wobec grzechu pierworodnego i wobec całej
historii  grzechów  ludzkości,  wobec  manowców  ludzkiego  umysłu,  woli  i  serca,
powtarzać z podziwem te słowa: „O szczęśliwa wino, któraś zasłużyła mieć takiego i
tak potężnego Odkupiciela!” (hymn Exsultet z Wigilii Wielkanocnej).

Pierwsze słowa nowego pontyfikatu
2. Do tego więc Chrystusa-Odkupiciela zwróciły się moje myśli i serce w dniu 16

października, gdy po kanonicznie dokonanym wyborze postawiono mi pytanie: „Czy
przyjmujesz?”.  Odpowiedziałem  wówczas:  „W  posłuszeństwie  wiary  wobec
Chrystusa,  mojego  Pana,  zawierzając  Matce  Chrystusa  i  Kościoła  —  świadom
wielkich trudności — przyjmuję”. I dzisiaj tę moją odpowiedź jawnie powtarzam,



aby była wiadoma wszystkim bez wyjątku i aby tłumaczyła, że posługa, która wraz
z przyjęciem wyboru na Biskupa Rzymu i Następcę Apostoła Piotra stała się na tej
Stolicy moim szczególnym obowiązkiem, jest związana z tą właśnie pierwszą i pod-
stawową prawdą Wcielenia.  

Przyjąłem również te same imiona, jakie wybrał mój umiłowany Poprzednik Jan
Paweł I. Już bowiem w dniu 26 sierpnia, kiedy wobec Świętego Kolegium ujawnił,
że chce się nazywać Jan Paweł — a ta dwoistość imienia była bez precedensu w
historii  —  dostrzegłem  w  tym  jakby  wymowny  znak  łaski  na  drodze  nowego
pontyfikatu. A ponieważ pontyfikat ten trwał tylko 33 dni, wypada mi go nie tylko
kontynuować,  ale  niejako  podjąć  w samym punkcie  wyjścia,  o  którym świadczy
naprzód wybór tych dwu właśnie imion. Przyjmując je w ślad za moim umiłowanym
Poprzednikiem, pragnę przez to — mniemam, że podobnie jak On — dać wyraz
umiłowania dla tego szczególnego dziedzictwa, jakie pozostawili Papieże Jan XXIII
i Paweł VI, oraz gotowości jego kontynuowania z Bożą pomocą.  

Poprzez te dwa imiona i dwa pontyfikaty nawiązuję łączność z całą tradycją tej
świętej Stolicy, z wszystkimi Poprzednikami w wymiarze tego dwudziestego stulecia
i w wymiarze stuleci poprzednich, łącząc się coraz dalszymi jakby etapami z całą tą
ciągłością  posłannictwa  i  służby,  która  wyznacza  szczególne  miejsce  Stolicy
Piotrowej w Kościele. Jan XXIII i Paweł VI stanowią etap, do którego bezpośrednio
pragnę  nawiązywać  — próg,  od  którego  wspólnie  poniekąd  z  Janem Pawłem I
zamierzam  iść  ku  przyszłości,  kierując  się  tym  bezgranicznym  zaufaniem  oraz
posłuszeństwem wobec  Ducha,  którego  Chrystus  Pan  obiecał  i  zesłał  swojemu
Kościołowi. Mówił wszakże do Apostołów w przeddzień swojej męki: „pożyteczne
jest dla was moje odejście, bo jeśli nie odejdę, Pocieszyciel nie przyjdzie do nas, a
gdy odejdę, poślę Go do was” (J 16, 7). „Gdy jednak przyjdzie Pocieszyciel, którego
Ja wam poślę od Ojca, Duch Prawdy, który od Ojca pochodzi, On będzie świadczył o
Mnie. Ale wy też świadczycie, bo jesteście ze Mną od początku” (J 15, 26 n.). „Gdy
zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie
mówił  od  siebie,  ale  powie  wszystko,  cokolwiek  słyszy  i  oznajmi  wam  rzeczy
przyszłe” (J 16, 13).

Wręczyca – razem dla środowiska
Parafialny ogród ekologiczny
W imieniu zespołu projektowego, informu-

ję,  że  zakończyliśmy  realizację  programu
„Wręczyca – razem dla środowiska. Parafialny
ogród  ekologiczny”,  inspirowanego  encykliką
Ojca Świętego Franciszka „Laudato si’ ”, a fi-
nansowanego przez Caritas Polska. W minioną
niedzielę  odbyło  się  otwarcie  ogrodu  –
uroczyste  błogosławieństwo,  a  po  nim

świętowanie.  Udało się w całości  wykorzystać kwotę dofinansowania,  czyli  12,5
tysiąca  złotych.  Ponadto,   członkowie  zespołu  projektowego,  poszerzonego



o osoby, które w trakcie realizacji projektu do niego dołączyły, zakupili i ofiarowali
figurę  św.  Franciszka,  a  z  ofiar  zebranych  podczas  niedzielnej  kwesty  w  dniu
13 czerwca oraz złożonych do skrzynki w kościele w czasie budowy ogrodu został
zakupiony tłuczeń na nawierzchnię ścieżek ogrodowych oraz materiały na budowę
postumentu pod figurę.

Wielkie i serdeczne „Bóg zapłać” wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przy-
czynili się do powstania ogrodu i byli zaangażowani w jego rozwój (np. ofiarowując
rośliny)  i  pielęgnację,  także  za  każdą  ofiarę  pieniężną.  Ogółem  dotychczas
zebraliśmy 2 425, 21 zł (czerwcowa kwesta, ofiary złożone do skrzynki w kościele
oraz do puszek podczas pikniku w minioną niedzielę). Obecnie pilną potrzebą jest
ogrodzenie  ogrodu,  aby  zapobiec  dewastacji  przez  dziki,  które  jesienią  i  zimą
w poszukiwaniu jedzenia tratują pola. Serdeczne „Bóg zapłać” za każdą złotówkę
przekazaną na ten cel czy też złożoną do skrzynki znajdującej się w kościele.

Niech  to  dalej  będzie  nasze
wspólne dzieło, niech się rozwija i nas
łączy.  Do  zobaczenia  na  ścieżkach
parafialnego  ogrodu  ekologicznego.
Chwała Panu.

Anna Knopik (koordynator
finansowy projektu)

Ps. W naszej parafialnej bibliotece,
do wypożyczenia, jest egzemplarz en-
cykliki „Laudato si’ ”, wydanej i ofiaro-
wanej nam przez Caritas Polska w ra-
mach projektu Caritas Laudato si’.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   10.10 – XXVIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Henryka, Weronikę i Franciszka Raczyńskich
10:00 † Reginę (r.), Stefana, Ryszarda i Bogusława Pietrzaków
12:00 O Boże błogosławieństwo i posłuszeństwo Bogu dla Marii Matysiak z okazji 

10. urodzin oraz dla Tomasza i Jadwigi z okazji 13 lat małżeństwa 
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Katarzynę (r.) i Stanisława Dorożyńskich oraz zmarłych z ich rodzin

Poniedziałek 11.10
7:00 † Ireneusza Obałę od sąsiadów z ul. Śląskiej
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Danutę (2 r.) i Mieczysława Królów

Wtorek 12.10
16:00 † Adama Ściubidło (5 r.)
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Bronisława Szydę od syna Jarosława z rodziną



Środa     13.10 – Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana i Józefa
5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O zdrowie i potrzebne łaski dla Ireny Raczyńskiej
7.) † Andrzeja Jajszczyka od Krystyny Lizurej oraz Jerzego i Artura 

Kędziorów
8.) † Stanisława i Antoninę Struzików, Bronisławę, Wincentego i Mariana 

Kwiędaczów, Jadwigę i Emiliana Adamików
9.) † Marcina i Józefę Marczyków, Jerzego i Andrzeja Kempów, Genowefę, 

Bronisławę i Adama Urbańczyków
10.) † Janinę Kasprzak od pracowników Poczty Polskiej we Wręczycy 

Wielkiej
11.) † Józefa Paruzela (6 r.), Krystynę Bronder oraz zmarłych z rodziny 

Sztanderów i Paruzelów
12.) † Stefana Cebulę, Bolesława i Franciszkę Błaszczyków
13.) † Janinę (1 r.) i Władysława Lamików oraz Henryka Kasprzaka
14.) † Zofię Małczak od Bożeny Skrobarczyk z rodziną
15.) † Henryka Ujmę od rodziny
16.) † Jacka Motyla od chrześniaka Marcina
17.) † Józefa i Aleksandra Raczyńskich
18.) † Jana Krysiaka od Bartłomieja z rodziną
19.) † Danutę Kowalik od Krystyny Bogus z rodziną
20.) † Bronisława Szydę od chrześniaka Rafała z rodziną
21.) † Irenę Biernacką od wnuka Roberta z rodziną
22.) † Emila, Aleksego i Franciszkę Soluchów, Andrzeja Matysiaka, 

Mariannę i Józefa Mastalerzów, Eleonorę, Antoninę i Józefa 
Raczyńskich

23.) † Ireneusza Obałę od żony z synem

Czwartek     14.10  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Zofię Małczak, Hannę Pawłowską, Helenę i Władysława Tomalów

Piątek     15  .10 – Wspom. św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Kazimierza Lechowskiego od Elżbiety i Mirosława Staszczyków z rodziną 

oraz Danuty i Mirosława Tukajów z rodziną
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)



Sobota   16.  10 – Wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej  
9:00 † Longinę, Pawła, Ryszarda, Rozalię i Bronisława Matyjów, Marcina

i Mariannę Wróblów, Józefę i Franciszka Pietrzaków oraz zmarłych
z ich rodzin

9:45 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Michała, Annę Jana i Jerzego Kurzejów, Wandę Piątczak, Rozalię i Jana 

Pytlasów oraz zmarłych z ich rodzin

Niedziela   17.10 – XXIX   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Reginę Loch (1 r.)
10:00 † Janinę (2r.)i Lucjana Kwiędaczów, Józefę i Franciszka Kwiędaczów
12:00 Dziękczynna za przeżyte 50 lat życia i o dalsze błogosławieństwo w życiu
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Cecylię (3r.) i Władysława Paruzelów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

